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Né bazé té nenit 13, t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale NR. 03/L-040,(Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé 01 nr 013/491 (& datés 21.04.2011, dhe
sipas Marréveshjes sé bashképunimit pér realizimin e Aktiviteteve n€ fushén ¢ Zhvillimit
Ekonomik Lokal dhe Rajonal né mes té "AZHR-sé Lindje" dhe Komunés s& Vitis¢, me
Nr.prot.02-035/02-1066, té datés 25.07.2025, Kryetari i Komunés s& Vitis€¢, me datds
13.10.2025, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menagjerit lidhur me Marréveshjen e bashképunimit pér realizimin ¢ Aktiviteteve
né fushén e Zhvillimit Ekonomik Lokal dhe Rajonal

I. Kryetari i Komunés sé Vitisé¢, merr Vendim pér caktimin ¢ menaxheres bazuar né
Marréveshjen e bashképunimit pér realizimin ¢ Aktiviteteve né fushén ¢ Zhvillimit
Ekonomik Lokal dhe Rajonal né mes t& "AZHR-s¢ Lindje" dhe Komunés s¢ Vitisé,
me Nr.prot.02-035/02-1066, t& datés 25.07.2025.

II. Znj.Ganimet Emini, cakiohet menaxhere ¢ Marréveshjes duke filluar prej datés
25.07.2025.

I11. Menagjerja ¢ késaj marréveshje ¢ ka pér detyre dhe pérgjegjési t& béjé menaxhimin e
Marréveshjes se bashképunimit ndér-komunal né Zonen Ekonomike-Lindje.

IV. Ky vendim hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit té tij nga Kryetari i Komunés sé
Vitisé.

V. Me hyrjen né fuqi & kétij vendimi shfugizohet vendimi i datés 27.09.2024 me numér
protokolli 02-035/02-1 144.

Vendimi u dorézohet:

1. Znj.Ganimete Emini; _

2. Zyrés s& Kryetarit; AFRSE § |

3. Drejtorisé s€ Financave; Q,/ IR )

4. Zyres Ligjore; KRYETA}{}?@(OS sg@ TISE

5. Arkivit; -5’%’;” .;,’., ] l;ﬂ
BRI i



